Daniel. 11. 36 Et faciet iuxta voluntatem suam rex...
Osee. 8. 7 Germen non — farinam...
Joel. 10. 3 Et rex quid — nobis?...
Nahum. 1. 3 Et mundans non — innocentes...
Soph. 1. 12 Non — bene Dominus, et non — male...
Zach. 1. 1 Dom. — nives, et pluviam imbris dabit...
Matth. 1. 21 Ipse enim salvum — populum suum...
Marc. 8. 35 Qui autem perdidit animam suam propter me et Evangelium, salvam — eam...
Luc. 12. 9 Quid ergo — dominus vineae?...
Act. 13. 29 Qui — omnes voluntates meas...
Rom. 9. 28 Quia verbum brevium — Dominus...
1 Cor. 13. 10 Sed — etiam cum tentatione proventum...
Ephes. 6. 21 Omnia vobis nota — Tychicus...
Coloss. 4. 7 Omnia vobis nota — Tychicus...
1 Thess. 5. 24 Fidelis est qui vocavit vos: qui etiam —

Exod. 30. 32 Juxta compositionem ej. non facietis aliud...
Levit. 18. 3 Nulloque opus —, sive indigena...
Num. 26. 1 Non — vobis idolum et sculptile...
Deut. 4. 3 Sic — ea in terra, quam possessuri estis...
Josue. 6. 3 Semel per diem, sic — sex diebus...
1 Reg. 6. 5 Quinque annos aureos —, et quinque...
2 Par. 23. 4 Iste est sermo quem...
Isai. 10. 3 Quid — in die visitationis...?
Jerem. 17. 22 Et omne opus non —...
Ezech. 24. 22 Et — scintillam fedi...
Osee. 9. 5 Quid — in die solennium, in die festivitatum...
Zach. 8. 16 Bene ergo —, si egeritis hos dies...
2 Mac. 2. 21 Non solum de ficulnea —, sed et...
2 Thess. 3. 4 Quae praecipimus, et facitis, et...
Ezech. 25. 4 Hae autem cruenti vestimenta, quae — vestimenta sancta...
Levit. 21. 5 Neque in carnis suis — incircasur...
Amos. 9. 14 — Phase Domino iuxta cegenomias...
Eccli. 2. 17 Quid —, cum inspicere ceperit Dominus?...
Isai. 5. 10 Decem enim jugera... — lagunculam...
Ezech. 16. 41 Et — in te iudicia in oculis mulierum...
Osee. 9. 10 Fructum nequaquam —...
Soph. 3. 13 Reliquie Israel non — iniquitatem...
1 Mac. 6. 27 Majora, quam haec —, et non poteris obtinere eos...
Joan. 8. 20 Et propositio suo...
Amos. 16. 2 Absque synagoga — vos...
1 Cor. 15. 29 Quid — qui baptizantur pro mortuis...?
Coloss. 4. 9 Omnia, quae hic aguntur, nota — vobis...
Apoc. 17. 16 Et desolatum — illum et nudum...
Gen. 33. 13 Si plus tibi ambulandum fecero laborare, morietur...
Jerem. 32. 41 Laetabor super eis, cum bene eis —...
Ezech. 5. 15 Et cum — in te iudicia in furore...
8. 22 Quia ego Dominus, cum — in ea iudicia

Ezech. 23. 25 Cum fecero iudicia in omnibus...
Amos. 4. 12 Postquam autem haec — tibi...
Gen. 30. 31 Sed si feceris quod postulo...
Ezech. 15. 25 Si hoc —, implebis imperium Dei...
Num. 15. 8 Quando vero de bobus — holocaustum...
Deut. 12. 25 Cum — quod placet in conspectu Dom.
14. 29 Oneribus manuum tuarum que —
19. 9 Et — qua hodie praecipio tibi...
21. 9 Cum — quod praecipit Dominus...
23. 13 Si tamen... et custodieris et...
Judic. 6. 12 Si... et iudicia mea —, et custodieris...
3 Reg. 9. 4 Et — omnia, quae praecipi tibi...
1 Par. 11. 38 Si... et — quod realitas non opprimit...
2 Par. 17. 17 Et — iuxta omnia, quae praecipi tibi...
Eccli. 7. 27 Trade filiam, et grande opus —
12. 7 In omnibus bonis, quaecumque — illi...
15. 11 Quae enim odit ne —
Isai. 26. 9 Cum — iudicia tua in terra, justitiam discent habitatores orbis...
64. 3 Cum — mirabilia, non sustinebimus...
1 Mac. 11. 43 Nunc ergo recte —, si miseris in auxilium mihi viros...
2 Mac. 11. 26 Bene igitur — et miseris ad eos...
Marc. 10. 19 Ne frandle —, Honora patrem tuum...
Act. 16. 28 Dicens: Non tuus sum, et barbarus...
Rom. 13. 4 Si autem malum —, time...
Apoc. 19. 10 Vide ne —: conservus tuus sum...
Ezech. 21. 11 Si... non fecerit, erigetur gratis...
22. 31... abhorvum quidem —...
25. 11... et luscus eos —, dimittet eos...
30. 3 Quod sit orto sole hoc...
38. 38 Homo quaecumque — simile...
31. 14 Qui — in eo opus, peribit anima...
15. 15 Omnis, qui — opus in hac die, morietur...
35. 2 Qui — opus in eo, occidetur...
Levit. 4. 2 De universis mandatis... quippiam — datum...
13. 13 Et per imperitiam — quod contra mandatum...
22. 31 Peccaverit princeps, et — unum et pluribus per ignorantiam...
5. 17 — que... quae Domini lege prohibentur...
6. 2 Anima que... aut calumniam —
3. 1 Et quodlibet aliud ex pluribus —
16. 3 Nisi haec —: Vitulum pro peccato...
18. 20 Omnis anima, quae —, quippiam, peribit...
20. 19 Qui hoc —, ignominiam carnis suae nudavit...
23. 30 Et quae operis quippiam —
27. 2 Et diceb ad eos: Homo, qui votum —
5. 20 Et — et sacerdos iuxta omnia...
16. 30 Sin autem novam rem — Dominus...
9. 9 Sin... et irritas — pollicitationes ejus...
35. 23 Et inimicitias, quidquam domino meo...
30. 30 Cum ergo — Dominus tibi dominum in celo...
4 Reg. 7. 19 Etiam si Dominus — catacraeta in celo...
1 Estdr. 7. 26 Omnis qui non — legem Dei tui...
Judith. 11. 21 Si — mihi hoc Deus tuus...
Eccli. 14. 7 Et si bene —, ignota...
50. 31 Si enim haec — ad omnia valebit...
18. 10 Si — malum in oculis meis...
Jerem. 13. 20 Si conversus justus... et — iniquitatem...
Ezech. 18. 5 Vir si fuerit justus, et — iudicium...
8. 12 Iudicium verum — inter virum et virum...
10. 12 Quod si... et — unum de istis...
14. 1 Qui... timent, et non — simile eis...
17. 12 Iudicia mea —, in praecipis meis ambulaverit...
21. 31... iudicium et justitiam, vita vivet...
24. 31 autem... — iniquitatem...
26. 26 Cum enim... — iudicium et justitiam...
27. 27 Et cum... — iudicium et justitiam...
20. 21 Que cum — homo, vivet in eis...
33. 13 Et confusus in justitia sua — iniquitatem...
14. — que iudicium et justitiam...
15. Nec — quidem in iustum, vita vivet...
18. — que iniquitates, morietur in eis...
Concord. Bibl. Sac.

Ezech. 33. 19 Feceritq. iudicium et justit. vivet in eis...
Daniel. 5. 7 Et interpretationem ej. manifest. mihi...
Osee. 8. 7 Quod et si —, alieni consentent eam...
Hbrae. 2. 3 Si moram —, expecta illum...
Malac. 2. 12 Disperdet Dominus virum, qui — hoc...
1 Mac. 14. 45 Qui autem — extra haec, aut irritum — aliquid horum, reus erit...
Matth. 5. 19 Qui autem — et docuerit, hic magnus...
Luc. 12. 50 Quicumque e. — voluntatem Patris mei...
Marc. 3. 35 Qui enim — voluntatem Dei, hic frater...
Joan. 5. 19 Quicumque e. ille —, haec et Filius...
1 Cor. 6. 18 Quodcumque — homo, extra corpus est...
Galat. 3. 12 Sed, qui — ea, vivet in illis...
Eph. 6. 3 Quodcumque — bonum, hoc recipiet a D.
Hebr. 10. 25 Et spiritum gratiae contumeliam —?
Jacob. 5. 20 Quoniam qui converti — peccatorem...
Dnut. 6. 25 Si... et fecerimus omnia praecipia...
Tobias. 4. 23 Si timuerimus Deum... et — bene...
1 Mac. 2. 40 Dixit vir proximo suo... Si omnes —
Levit. 18. 28 Vos similiter evomati, cum paria feceritis...
14. 30 Mandata mea custodieritis, et — ea...
14. 34 Quod si... nec — omnia mandata mea...
Num. 15. 3 Et — oblationem Domino...
Deut. 4. 25 Deceptiq. — vobis aliquam similitudinem...
Jerem. 7. 5 Si — iudicium inter virum, et proximum...
Luc. 22. 4 Si enim facientes — verbum istud...
Joan. 17. 10 Non puto. Sic et vos, cum: Nulli...
Rom. 13. 17 Si haec scitis, beati eritis si — ea...
15. 14 Si —, quae ego praecipio vobis...
Num. 13. 14 Et carnis curam ne — in desideris...
Deut. 6. 2 Vir, sive mulier, cum fecerit ex omnibus peccatis...
6. 2 Cum — votum, ut sanctificentur...
20. 9 Cumque... et finem loquenti —
6. 14 Fac tibi arcam de lignis levigatis...
18. 5 Qui dixerit: — ut locutus es...
6. 1 Et — sobriolicos panes...
19. 17 In monte salvum te —, nec... peras...
24. 12 — misericordiam cum dom. m. Abraham...
27. 4 — mihi... sicut velles me nosse...
31. 16 Unde omnia, quae praecipit tibi Deus... — que altare Deo, qui apparuit tibi...
35. 1 — que... quae Domini lege prohibentur...
Ezech. 23. 23 — nobis deos, qui nos praecedant...
25. 40 Inspice et — secundum exemplar...
32. 1 Surge, — nobis deos, qui nos praecedant...
Num. 3. 6 — stare in conspectu Aaron sacerdotis...
10. 2 — tibi duas tubas argentatas ductiles...
21. 8 — serpentem seneam, et pone eum...
Deut. 6. 18 Et — quod placitum est et circumcide...
Josue. 5. 2 — tibi cultros lapideos, et circumcide...
9. 25 Quod tibi bonum... videtur, — nobis...
Judic. 9. 33 Illo a. egrediente... — ei quod poteris...
11. 36 — mihi quodcumque pollicitus es...
1 Reg. 1. 23 — quod bonum — tibi videtur...
10. 4 — omnia, quae placent animo tuo...
36. 0. quod bonum videtur in oculis tuis...
40. Quod bonum videtur in oculis tuis...
20. 8 — ergo misericordiam in servum tuum...
2 Reg. 3. 12 — mecum amicitias, et erit manus mea...
7. 20 Quae quod est in corde tuo, vade...
25. 25 Et — sicut locutus es...
13. 7 Et — ei pulmentum...
19. 27 Sicut angelus Dei es... quod placitum est...
37. 37 Et — ei quidquid tibi bonum videtur...
3 Reg. 12. 31 — sicut locutus est; et interfice patrem...
12. 9 Levius — jugum, quod imposuit pater...
17. 13 Sed vade, et — sicut dixisti: veritatem mihi primum...
20. 24 Tu ergo verbum hoc —: Move reges...
24. Plateas — tibi in Damasco...
22. 22 Praevalabis: egredere, et — ita...
4 Reg. 10. 5 Quaecumque tibi placet...
16. 7 Et salvum me — de manu regis...
10. 4 Et — orationem pro reliquis...
19. 19 Deus noster, salvos nos — de manu ejus...
102